SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT - CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO

1

RESULTADO FINAL - EDITAL N.º 03/2024 - DISPÕE SOBRE O PROCESSO SELETIVO DE

ESTUDANTES PARA PARTICIPAR NO EDITAL DE AUXÍLIO ESTUDANTIL PARA AQUISIÇÃO DE

UNIFORME ESCOLAR PARA O PERÍODO LETIVO 2024/01

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – IFMT Campus Várzea Grande, por meio do DIRETOR

GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS Várzea Grande, João Bosco de Lima Beraldo, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria

nº 743, de 19 de abril de 2021, torna público o RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS e

APROVADAS NO EDITAL DE AUXÍLIO ESTUDANTIL PARA AQUISIÇÃO DE UNIFORME ESCOLAR,

para o primeiro semestre de 2024.  As(Os) candidatas(os) que interporam recursos, devem acessar o Sistema

Unificado de Administração Pública – SUAP e verificar se o recurso foi deferido.
A Comissão Local de Assistência Estudantil CONVOCA todos os estudantes aprovados para uma reunião dia

05/03//2024, as 18:30 no auditório do Campus para orientações gerais quanto ao repasse do recurso.

  ESTUDANTES APROVADAS(OS)

1 Analys Queiroz da Costa

2 Ariadny Carolinne da Silva Oliveira

3 Bruna Victória Leque de Arruda

4 Daniel Adão de Barros

5 Eduarda Santos e Silva

6 Eric Gabriel Barros de Souza

7 Evellyn Rafaela Assunção Souza

8 Gabriel de Alcântara Carvalho

9 Gabrielly Nathália da Cunha Pompeu

10 Geisiely Oliveira Do Santos

11 Isabella Suzana Mundel

12 João Guilherme Arruda Soares

13 Keila Karine da Silva Moraes

14 Larissa Pereira Costa Carvalho

15 Livya Fernanda Pereira Andrade

16 Luiz Henrique Amaral Mendes

17 Maria Eduarda Maciel de Souza

18 Murilo Dantas Fausto

19 Nauany Amanda Diniz

20 Ruan Souza Porto

  ESTUDANTE CLASSIFICADO

1 Gabriel Antonio Prado Ferreira

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

IFMT - CAMPUS VÁRZEA GRANDE
DEPARTAMENTO DE ENSINO

2